
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).
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RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

056117871 1 87.5 76 0 18 0 18EBR PRIMARIA 70.15GUERRA PIPA JAIRO 0 7.015 77.165

104551512 2 82.5 96 6 10 5 21EBR PRIMARIA 74.25MEZA HUAMAN JAMES 0 0 74.25

053864063 3 85 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 66.9MESIA ALAVA ARTURO 0 6.69 73.59

270750134 1 75 76 0 14 2 16EBR SECUNDARIA 63.5ROJAS GUEVARA
VICTOR MANUEL

9.525 0 73.025

053861505 4 82.5 92 0 10 4 14EBR PRIMARIA 71.65GUZMAN VALLES HUGO 0 0 71.65

055845576 5 80 92 0 10 2 12EBR PRIMARIA 70CHOTA VDA. DE
VALERA LUDITH

0 0 70

056174527 6 92.5 68 0 10 0 10EBR PRIMARIA 68.65HOFFMAN RAMIREZ
ABDIAS

0 0 68.65

053864608 7 80 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 61.6RAMIREZ PANDURO
ROGER

0 6.16 67.76

056133109 8 77.5 76 6 4 14 24EBR PRIMARIA 66.35ALTAMIRANO OCMIN
NORITH YVONNE

0 0 66.35

0561085510 9 82.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 65.65MESIA CAMUS ADELINA 0 0 65.65

0561779411 10 85 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 65.3DAVILA FERNANDEZ
SAMUEL

0 0 65.3

0561682012 11 80 76 0 8 2 10EBR PRIMARIA 64.8DEL AGUILA VALENCIA
LUIS

0 0 64.8

1924789713 1 85 72 0 2 0 2EBR INICIAL 64.5CHAVARRI MENDOZA
MARITA MAGALI

0 0 64.5
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0563145914 12 72.5 88 0 4 0 4EBR PRIMARIA 63.45VASQUEZ MAHOMA
JOSE ROBERTO

0 0 63.45

0561371315 2 77.5 76 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 63.15CARDENAS REATEGUI
GERGES

0 0 63.15

0558284816 13 72.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.65VASQUEZ SILVA
GORQUI

0 0 62.65

0561782917 14 77.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 62.35VARGAS SANGAMA
RENIGER

0 0 62.35

2957988618 3 77.5 72 0 7 2 9EBR SECUNDARIA 62.15COAQUIRA CRUZ
MANUELA EMILIA

0 0 62.15

0561168019 2 75 68 0 20 0 20EBR INICIAL 61.9SILVA RIVERA EDITH 0 0 61.9

0559657020 4 72.5 76 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 61.85RAMIREZ PANDURO
EMERSON

0 0 61.85

0558151921 15 67.5 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 56.15ORBE PANDURO
EDGAR LADISLAO

0 5.615 61.765

0538866522 16 75 76 5 0 2 7EBR PRIMARIA 61.7VASQUEZ LINARES
CESAR AUGUSTO

0 0 61.7

0561693723 17 62.5 92 0 12 2 14EBR PRIMARIA 61.65CHUMBE TAPULLIMA
ANDRES

0 0 61.65

0558559624 5 72.5 76 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 61.45PINEDO PINEDO JUAN 0 0 61.45

0558266425 18 80 64 5 6 0 11EBR PRIMARIA 61.4DEL AGUILA MACEDO
NATIVIDAD

0 0 61.4

0538957026 19 77.5 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 61.15ISUIZA RENGIFO MARIA
ELENA

0 0 61.15

2572448727 20 77.5 68 0 10 0 10EBR PRIMARIA 61.15MENDOZA VASQUEZ
DORA ANGELICA

0 0 61.15
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0558488628 21 75 68 6 10 0 16EBR PRIMARIA 61.1CENEPO PIÑA DE
RAMOS FLORA

0 0 61.1

0561501729 22 75 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.7GUERRA GUEVARA
SEGUNDO JULIAN

0 0 60.7

0563032130 6 72.5 68 6 12 2 20EBR SECUNDARIA 60.65SANCHEZ PINEDO DE
OCMIN MILAGROS

0 0 60.65

0561363231 23 70 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.6SALAS PENA JUANA 0 0 60.6

0562953932 24 65 80 0 18 2 20EBR PRIMARIA 60.5HIDALGO VASQUEZ
RICHER

0 0 60.5

0944409433 7 70 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 60.2ENCISO HUAMAN
CIRILO ANTONIO

0 0 60.2

1744927234 8 75 72 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 59.9RODRIGUEZ VELAZCO
CESAR ENRIQUE

0 0 59.9

0561322035 25 70 72 0 16 0 16EBR PRIMARIA 59.8TAFUR VALERA JOSE
ANTONIO

0 0 59.8

0559566936 26 70 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 59.8VASQUEZ MELENDEZ
PEDRO

0 0 59.8

0561172737 27 72.5 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 59.45SANCHEZ LOMAS
LLERME

0 0 59.45

0525831538 28 65 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.3RENGIFO CASTRO
ANGEL AUGUSTO

0 0 59.3

0558048039 9 70 68 0 15 4 19EBR SECUNDARIA 59.2INUMA MORAL
DIOJANTO

0 0 59.2

0561479440 29 77.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.95FLORES PEREZ
ROXANA

0 0 57.95

0561912441 30 65 76 0 8 0 8EBR PRIMARIA 56.9VASQUEZ TORRES
LINDER

0 0 56.9
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0561505642 31 62.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.85MELENDEZ PADILLA
WUILSON

0 0 56.85

0559303643 32 65 60 0 24 4 28EBR PRIMARIA 56.1JESUS GONZALES
VICTOR

0 0 56.1

0561239544 33 70 68 0 2 0 2EBR PRIMARIA 55.8VILLACORTA
TORREJON ELIA

0 0 55.8

0558145245 34 65 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.7LOPEZ GONZALES
ORLANDO

0 0 55.7

0558239146 10 60 76 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 55.6DAVILA PEZO WILDER 0 0 55.6

0561459347 35 60 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.6ACOSTA HUINAN
RAFAEL

0 0 55.6

1955942048 11 65 68 6 6 0 12EBR SECUNDARIA 55.3CABALLERO HUACCHA
OSCAR JAVIER

0 0 55.3

0558712949 12 57.5 80 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 55.15MURAYARI CARITIMARI
ZENOBIO

0 0 55.15

0561212050 36 72.5 60 0 2 2 4EBR PRIMARIA 55.05MATHIOS YNAPI
GRACIELA

0 0 55.05

0562020151 37 70 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 55PEREYRA MORENO
ANABEL

0 0 55

0559016352 38 67.5 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 54.95RENGIFO SAAVEDRA
NESTOR ENRIQUE

0 0 54.95

0561449753 39 65 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 54.5RAMIREZ GARCIA JOEL 0 0 54.5

0118666354 40 62.5 68 12 0 2 14EBR PRIMARIA 54.45HILASACA YANA
ANGELICA GRACIELA

0 0 54.45

0559436155 41 57.5 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 49.15DAVILA PIZANGO OMAR
GUIDO

0 4.915 54.065
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0539207456 13 65 64 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 53.7VASQUEZ VILLACORTA
ALFONSO

0 0 53.7

0558892257 42 67.5 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 53.35SILVA DE MENDOZA
GINA

0 0 53.35

0960528058 43 60 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 53.2FERNANDEZ RIOS ALEX 0 0 53.2

0561131959 44 50 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 48.2REATEGUI PINCHI JUAN
PEDRO

0 4.82 53.02

2810463360 14 62.5 68 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 52.85PEREZ PEREZ WILSON
ALVARO

0 0 52.85

2811447461 15 57.5 76 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 52.75VALLEJOS SANCHEZ
DOMINGO

0 0 52.75

0562435362 45 62.5 68 5 0 0 5EBR PRIMARIA 52.65YUYARIMA CANAQUIRI
CARLA

0 0 52.65

0538810763 16 67.5 60 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 52.55PINEDO GALVEZ
GERMAN

0 0 52.55

0559491364 17 55 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 51.9GUERRA PIPA JUAN
TRINIDAD

0 0 51.9

0561380465 46 55 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 51.9GARCIA ORTIZ JAVIER 0 0 51.9

0006870466 47 60 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 51.6MARICHI PAREDES
CEFERINO

0 0 51.6

0561761267 48 52.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.65FLORES CASTRO
MELDER

0 0 50.65

0559438868 49 57.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 49.95VARGAS MILHO JULIO
CESAR

0 0 49.95

0559858069 18 52.5 60 6 20 2 28EBR SECUNDARIA 49.85CARDENAS PINEDO
CERAFIN HOMERO

0 0 49.85
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RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0559361170 50 57.5 64 0 6 2 8EBR PRIMARIA 49.55UTIA DEL AGUILA
YRACEMA

0 0 49.55

0559700971 51 50 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 45TONG SAURIN CARLOS 0 4.5 49.5

0558235972 52 55 64 0 8 4 12EBR PRIMARIA 49.1CORAL FERNANDEZ DE
RAMIREZ CARMEN

0 0 49.1

0561497173 53 50 76 0 6 0 6EBR PRIMARIA 49MACEDO SOBERON
PERCY

0 0 49

0558547774 54 52.5 64 0 14 0 14EBR PRIMARIA 48.25VEGA HUAMAN
GUILLERMO

0 0 48.25

0563003675 55 47.5 68 0 10 0 10EBR PRIMARIA 46.15PEREZ RAMIREZ
HITLER

0 0 46.15

0561229276 56 45 60 0 16 0 16EBR PRIMARIA 43.7PINEDO GALVEZ
MANUEL

0 0 43.7

0558126577 57 27.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 35.75MESIA GALVEZ LUZ
MARINA

0 0 35.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

010704701 75 68 0 4 2 6EBA AVANZADA 59.1LINAREZ MELENDEZ
EDGARDO

0 0 59.1

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL ALTO AMAZONAS - YURIMAGUAS ETPMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

056178741 70 60 0 6 0 6ETP 54.2VASQUEZ AREVALO ROSA
AURORA

0 0 54.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL DATEM DEL MARAÑON - SAN LORENZO

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y
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DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

272651331 1 87.5 68 0 24 2 26EBR PRIMARIA 69.35CARDOZO DELGADO
LUIS REY

0 0 69.35

105241602 1 85 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 64.9HOLGADO VELASQUEZ
CARLOS VALENTIN

0 0 64.9

056260523 2 77.5 68 0 12 2 14EBR SECUNDARIA 61.95QUIÑONES RISCO
NELLY

0 0 61.95

053716034 2 75 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.9TAPAYURI CHINO
RICHARD MANUEL

0 0 61.9KICHWA

056122195 3 70 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 56.2AMASIFUEN APAGUENO
SEGUNDO JULIO

0 5.62 61.82

056114216 4 67.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 55.35HUAMAN RENGIFO
HERMOGENES

0 5.535 60.885

056201137 5 72.5 72 0 10 4 14EBR PRIMARIA 60.65CUNAYAPE APUELA
HUSTON

0 0 60.65

056202058 6 50 72 0 24 7 31EBR PRIMARIA 52.8PENA HUINAPI JUAN
PEDRO

0 5.28 58.08

401018149 3 65 68 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 55.3DELGADO ROSAS
MARCO ANTONIO

0 0 55.3

1780175610 4 60 64 0 9 4 13EBR SECUNDARIA 51.8REYES VASQUEZ
ROGER YOVANI

0 0 51.8

0562080811 7 57.5 60 0 4 14 18EBR PRIMARIA 50.35RIOS PIPA
WASHINGTON RICHER

0 0 50.35

0560075212 5 52.5 60 0 24 2 26EBR SECUNDARIA 49.45PUA PIZANGO
RAYMUNDO NITIDO

0 0 49.45SHAWI

0562079713 8 57.5 60 0 2 2 4EBR PRIMARIA 47.55RAMOS CHUJUTALLI
JEIWER

0 0 47.55
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL DATEM DEL MARAÑON - SAN LORENZO

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0561006014 9 35 60 0 24 2 26EBR PRIMARIA 40.7CHUMPI TORRES
OSWALDO

0 0 40.7WAMPIS

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL LORETO - NAUTA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

053653121 1 92.5 76 0 10 0 10EBR INICIAL 71.05AHUANARI TORRES
RUTH ONELIA

0 0 71.05

057104202 1 80 84 0 4 0 4EBR PRIMARIA 66MORENO GRANDEZ
LUIS FERNANDO

0 0 66

053969313 1 75 76 6 12 4 22EBR SECUNDARIA 64.7TAMANI RIOJA ROY 0 0 64.7

054097584 2 80 72 0 10 4 14EBR INICIAL 64.4COMETIVOS CULQUI
SOFIA

0 0 64.4

057109225 3 80 72 0 10 0 10EBR INICIAL 63.6DORADO GALOC
LILIANA VIOLETA

0 0 63.6

053352466 2 75 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 62.7CHAVEZ SALAZAR
WILMER ELOY

0 0 62.7

304304417 3 70 68 0 2 0 2EBR PRIMARIA 55.8CARI ORTEGA MARIVEL
MADELEIN

0 0 55.8

052740528 4 57.5 72 0 12 0 12EBR PRIMARIA 52.75VARGAS MARTINEZ
RIDER

0 0 52.75

057051269 5 62.5 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 52.45DIAZ ACOSTA MARIO 0 0 52.45

0532976610 6 57.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 49.95CARITIMARI TAPAYURI
JAIME

0 0 49.95

0561781411 7 57.5 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 48.35PEREA GARCIA
IGNACIO

0 0 48.35

2154114812 2 57.5 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 47.95DAVILA REYES WALTER
ALFREDO

0 0 47.95

0570231413 8 50 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 47.4LOPEZ SHUPINGAHUA
WILFREDO

0 0 47.4
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL LORETO - NAUTA
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0570050514 9 42.5 60 0 12 4 16EBR PRIMARIA 42.45SINACAY VASQUEZ
HERLESS

0 0 42.45

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL MAYNAS

ORDEN DE
MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

053533741 1 97.5 88 11 4 2 17EBR SECUNDARIA 78.55GAVIRIA GARCIA
WAGNER

11.7825 0 90.3325

053166042 2 97.5 92 5 20 9 34EBR SECUNDARIA 83.15GRATELLY SILVA
WAGNER ANTONIO

0 0 83.15

052696303 3 90 92 16 0 0 16EBR SECUNDARIA 75.8ARENAS AVALOS
TERESA DEL CARMEN

0 0 75.8

052219074 4 87.5 72 18 20 14 52EBR SECUNDARIA 75.75ZAMBRANO PEÑA LUIS
NILO

0 0 75.75

053287735 5 95 88 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 75.1MESIA CORNEJO ADELA
DEL PILAR

0 0 75.1

053725946 1 87.5 72 18 25 4 47EBR INICIAL 74.75RIOS DIAZ GLADIS
YOLANDA

0 0 74.75

053411587 6 87.5 92 14 0 0 14EBR SECUNDARIA 74.15MESIA CORNEJO JUANA
MERCEDES

0 0 74.15

053721608 1 87.5 80 0 24 0 24EBR PRIMARIA 72.55JARAMA PAREDES
JOSE FELIX

0 0 72.55

053746999 7 87.5 88 11 0 0 11EBR SECUNDARIA 72.35TEVES PINEDO
HENRRY

0 0 72.35

0535853310 2 82.5 88 8 11 4 23EBR PRIMARIA 72.25REATEGUI DAVILA LUIS 0 0 72.25

0537220411 2 85 76 18 0 14 32EBR INICIAL 71.7DA CUNHA DEL AGUILA
GABRIELA

0 0 71.7

0528400712 3 92.5 76 0 12 0 12EBR PRIMARIA 71.45RENGIFO CACIQUE
REISER AGUSTIN

0 0 71.45

0562081513 4 80 84 0 26 4 30EBR PRIMARIA 71.2PINEDO CHAVEZ ELVIS
CLAITON

0 0 71.2
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL MAYNAS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2157006614 8 87.5 88 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 70.95PORTILLO ALARCON
DANIEL

0 0 70.95

0538188315 9 80 92 6 0 10 16EBR SECUNDARIA 70.8ARMAS NAVAS ANGELA
JANETH

0 0 70.8

0537525916 10 82.5 80 17 4 4 25EBR SECUNDARIA 70.25DEL AGUILA PEREA LUZ
ELMITA

0 0 70.25

0537223517 3 85 76 15 0 9 24EBR INICIAL 70.1BURGA REATEGUI NAIR 0 0 70.1

0533371218 5 82.5 92 5 0 0 5EBR PRIMARIA 69.85RIVADENEIRA
MESTANZA MERCEDES

0 0 69.85

4042879419 11 82.5 84 12 0 5 17EBR SECUNDARIA 69.85ROPON PALACIOS
ANGEL MARTI

0 0 69.85

4078772320 6 87.5 84 0 2 0 2EBR PRIMARIA 69.35LOAIZA MORALES
MARIA

0 0 69.35

4021539621 12 87.5 80 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 69.35GARCIA ROMERO
NORMA JESUS

0 0 69.35

0524035022 13 85 68 5 20 7 32EBR SECUNDARIA 69.3MONTOYA DEL
CASTILLO CHANEL

0 0 69.3

0521401423 14 75 80 16 20 2 38EBR SECUNDARIA 69.1GARCIA MURRIETA LIDA
HERLINDA

0 0 69.1

2250828924 15 90 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 69LAJARA PASCAL
WILSON

0 0 69

0586037425 7 87.5 84 0 0 0 0EBR PRIMARIA 68.95DEL AGUILA MEZA
RAUL

0 0 68.95

0541383626 4 82.5 80 6 0 12 18EBR INICIAL 68.85VASQUEZ VALCARCEL
SILVIA ELISA

0 0 68.85

0540215027 16 82.5 68 12 20 4 36EBR SECUNDARIA 68.85RAMOS RUIZ ROBERTO 0 0 68.85
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0520164928 17 85 72 12 2 9 23EBR SECUNDARIA 68.7TULUMBA VILLACREZ
LUIS ALBERTO

0 0 68.7

0278602329 8 87.5 80 0 0 2 2EBR PRIMARIA 68.15MIRANDA PURIZAGA
MIGUEL EDUARDO

0 0 68.15

1662181330 5 87.5 76 0 0 4 4EBR INICIAL 67.35ORTIZ REATEGUI
SHARON MARJORY

0 0 67.35

0521560331 9 77.5 80 5 14 4 23EBR PRIMARIA 67.35SALDAÑA GARCIA
MARCIAL GERARDO

0 0 67.35

0537512932 18 85 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.3GONZALES PERALTA
CINTHIA KARINA

0 0 67.3

0538524333 6 85 76 0 4 4 8EBR INICIAL 66.9MENDIETA CHAVEZ
MARIBEL

0 0 66.9

0535785734 10 82.5 84 0 0 2 2EBR PRIMARIA 66.85DEL AGUILA TRIGOSO
ANA

0 0 66.85

2147520635 19 80 76 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 66.8HERNANDEZ MORON
MARTIN VICENTE

0 0 66.8

0538367436 11 87.5 72 5 0 2 7EBR PRIMARIA 66.75AREVALO APAGUE-O
FLOR

0 0 66.75

4021660137 7 85 72 5 8 0 13EBR INICIAL 66.7PEREZ GONZALES
SARA CORALI

0 0 66.7

0520885238 20 67.5 76 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 60.55ZAGACETA ARANDA
CARLOS RAFAEL

0 6.055 66.605

0533711739 21 80 72 17 8 0 25EBR SECUNDARIA 66.6PINEDO DE LA CRUZ
RUBITH DEL ROCIO

0 0 66.6

0534277740 22 75 88 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 66.5RODRIGUEZ TAPULLIMA
SONYA YVY

0 0 66.5

0525843941 23 82.5 72 0 18 0 18EBR SECUNDARIA 66.45GOMEZ FLORES ENITH 0 0 66.45
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0537513642 24 87.5 72 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 66.35NEVES SAAVEDRA
JAIME LUIS ALBERTO

0 0 66.35

0533282443 25 80 80 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 66GONZALES MONCADA
MARTHA MIRIAM

0 0 66

0524399344 8 80 72 0 20 2 22EBR INICIAL 66LEQUERICA CHIONG
FILLY ESTHER

0 0 66

0535767745 26 87.5 68 9 0 0 9EBR SECUNDARIA 65.95SANCHEZ CHIA
PRISCILLA

0 0 65.95

0534008846 12 72.5 88 6 10 0 16EBR PRIMARIA 65.85GARCIA PANDURO
JOHNNY

0 0 65.85

0537821647 9 85 76 0 0 2 2EBR INICIAL 65.7ZAGACETA RENGIFO
MARIA IRAZEMA

0 0 65.7

0532814248 10 85 64 0 16 4 20EBR INICIAL 65.7RUIZ ALVARADO
BEATRIZ

0 0 65.7

2742342349 27 75 64 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 57.1TARRILLO TAPIA
CLODOMIRO

8.565 0 65.665

0536494050 11 82.5 80 0 0 2 2EBR INICIAL 65.65VALDEZ
PORTOCARRERO
DEBORA PATSY

0 0 65.65

0532267451 13 72.5 84 6 12 2 20EBR PRIMARIA 65.45LANGER ANGULO DE
SAAVEDRA ALICIA
ISABEL

0 0 65.45

0082046952 14 70 76 0 24 14 38EBR PRIMARIA 65.4MARIN VILLACORTA
SALOMON

0 0 65.4

0539209653 12 82.5 80 0 0 0 0EBR INICIAL 65.25GONZALES MU-OZ
AYLITH NATALIA

0 0 65.25

0935144153 28 82.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 65.25LAYME PASMINO
NILTON TORIBIO

0 0 65.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0525760955 15 77.5 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 65.15VASQUEZ FLORES
ZULLY

0 0 65.15

0525035156 16 75 72 6 20 4 30EBR PRIMARIA 65.1GONZALES SANDOVAL
LINDAURA

0 0 65.1

1678303957 29 80 76 9 0 2 11EBR SECUNDARIA 65CHIROQUE CHANAME
LUISA ROSARIO

0 0 65

0522697158 17 87.5 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.95DELGADO ZARZOZA
HILDA REINA

0 0 64.95

0584637959 18 82.5 72 6 2 2 10EBR PRIMARIA 64.85VASQUEZ CANAYO
MARBELA AURELIA

0 0 64.85

0536503260 13 80 80 0 2 2 4EBR INICIAL 64.8VARGAS ARMAS JUANA
JULIANA

0 0 64.8

0534908961 19 77.5 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.75TORRES TELLO MARIA
VIVIANA

0 0 64.75

0571105062 30 62.5 76 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 58.85OCHAVANO
SAHUARICO MANUEL

0 5.885 64.735

0532923263 20 80 68 6 6 9 21EBR PRIMARIA 64.6GONZALES DE
OLIVEIRA GIMENA

0 0 64.6

0525516564 14 82.5 64 0 16 2 18EBR INICIAL 64.05TUESTA TORRES DORIS
CORINA

0 0 64.05

0533713865 21 80 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 64BURGA RIOS ROSARIO 0 0 64

0539705766 31 67.5 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 58.15MONSALVE RUIZ JUAN
SANDRO

0 5.815 63.965

0532275967 22 65 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.1BARDALES RODRIGUEZ
MARCIO POMPEYO

0 5.81 63.91

0530596668 23 75 76 6 10 2 18EBR PRIMARIA 63.9AHUITE MUÑOZ ALDO
JOSE

0 0 63.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0538397969 32 82.5 68 6 0 5 11EBR SECUNDARIA 63.85MARCELO PEREA ROSA
DEL PILAR

0 0 63.85

2956327270 33 65 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 55.5TINTA PAUCAR FREDDY
ERNESTO

8.325 0 63.825

0531725271 34 70 80 20 2 2 24EBR SECUNDARIA 63.8VELASQUEZ PANDURO
MILKA

0 0 63.8

0523228072 35 75 72 12 6 5 23EBR SECUNDARIA 63.7RENGIFO FLORES TITO
RONAR

0 0 63.7

0520689273 24 65 88 0 20 4 24EBR PRIMARIA 63.7ALMEIDA GONGORA
DENIS

0 0 63.7

2112196774 36 80 72 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 63.6MARCOS AQUINO JUAN
ANTONIO

0 0 63.6

0537827175 37 77.5 76 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 63.55REYNA FARJE VELA
HILDA ANGELICA

0 0 63.55

0520355776 25 72.5 76 0 20 2 22EBR PRIMARIA 63.45PEREZ CHUFANDAMA
RICARDO

0 0 63.45

0860988877 38 85 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 63.3CHOCANO SANCHEZ
JULIO ANTONIO

0 0 63.3

0584195878 26 72.5 72 3 20 4 27EBR PRIMARIA 63.25CASIQUE GUERRA
ALFONSO

0 0 63.25

0520392679 27 80 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 63.2GAVIOLA VARGAS
YOLANDA

0 0 63.2

0541650080 39 80 68 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 63.2BABILONIA GAVIRIA
BLANCA ESTELA

0 0 63.2

0528861381 28 75 80 0 8 0 8EBR PRIMARIA 63.1MU-OZ FLORES LUIS
ALBERTO

0 0 63.1

0534008782 29 72.5 80 0 10 4 14EBR PRIMARIA 63.05VASQUEZ SOUZA
MARCO ANTONIO

0 0 63.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0521268183 30 82.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 62.85VASQUEZ DE RUIZ
ZULY MARIELA

0 0 62.85

0534410184 15 82.5 68 0 6 0 6EBR INICIAL 62.85GARCIA SAAVEDRA
ANA MARDEM

0 0 62.85

0539528585 40 80 72 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 62.8RENGIFO FLORES
REHININGER

0 0 62.8

0537066786 31 75 84 0 0 0 0EBR PRIMARIA 62.7SALAS BARDALES
JENNY ALICE

0 0 62.7

0533734487 16 75 68 0 20 4 24EBR INICIAL 62.7RAMIREZ FLORES DE
AGUILAR ZOILA ESTELA

0 0 62.7

0522205088 32 67.5 64 0 18 2 20EBR PRIMARIA 56.95RENGIFO PEREIRA
JORGE

0 5.695 62.645

4196451189 41 70 72 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 62.6AREVALO ARMAS DE
VELARDE ROSARIO DEL
CARMEN

0 0 62.6

0537590390 42 77.5 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 62.35PALIZA PINEDO MARCO
ANTONIO

0 0 62.35

0521172191 33 77.5 76 0 2 2 4EBR PRIMARIA 62.35IHUARAQUI TAMANI
LEANDRO

0 0 62.35

0520933592 17 75 80 0 0 4 4EBR INICIAL 62.3VASQUEZ VELA
ROSABLANCA
AZUCENA

0 0 62.3

0536595893 43 77.5 68 6 4 5 15EBR SECUNDARIA 62.15FARROÑAY FREITAS
KEYLA MONICA

0 0 62.15

0529443794 18 75 64 5 20 2 27EBR INICIAL 62.1DELGADO VASQUEZ
BETTY

0 0 62.1

0526626795 34 72.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.85MORI CRUZ MIRNA 0 0 61.85
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0524739696 44 70 72 6 20 0 26EBR SECUNDARIA 61.8GALLEGOS
VILLACORTA NANCY
PATRICIA

0 0 61.8

0538434797 35 67.5 92 0 0 2 2EBR PRIMARIA 61.75MERA CHAVEZ ENITH
VICTORIA

0 0 61.75

0531207898 36 67.5 80 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.75LOZANO CALAMPA
VICTOR HUGO

0 0 61.75

0541368799 37 80 64 8 2 2 12EBR PRIMARIA 61.6MARQUEZ VASQUEZ
SUSANA ISABEL

0 0 61.6

32296893100 45 77.5 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 61.55ROSARIO ROJAS
ISRAEL LEVI

0 0 61.55

05360764101 46 75 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 61.5LOPEZ SOLSOL DIANA 0 0 61.5

05373937101 38 75 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 61.5RIOS RUIZ KARINA 0 0 61.5

05214290103 39 75 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.5SALAS CHOTA ELSA 0 0 61.5

05256490103 39 75 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.5GARCIA DAVILA
DIOMEDES

0 0 61.5

05230948105 41 72.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.45TAUMA FACHIN
MARTHA

0 0 61.45

05338309106 47 77.5 72 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 61.35CASTILLO ROMAINA
ROSALIA ESTHER

0 0 61.35

05260913107 19 77.5 60 0 20 2 22EBR INICIAL 61.15BARDALES GONZALES
LIA MONICA

0 0 61.15

05238050108 48 72.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.05AYAMBO RUIZ EDGAR
LUCIO

0 0 61.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

10453273109 42 77.5 60 17 2 2 21EBR PRIMARIA 60.95MIRANDA TORRES
SONIA ZITA

0 0 60.95

05206731110 43 65 72 5 20 9 34EBR PRIMARIA 60.9NORIEGA LOAYZA JULIA
LILY

0 0 60.9

05327247111 44 82.5 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 60.85JIMENEZ MARIN DE
SAAVEDRA NOEMI DEL
ROSARIO

0 0 60.85

05271575112 45 80 64 6 0 2 8EBR PRIMARIA 60.8SAAVEDRA PINEDO
RAFAEL

0 0 60.8

05327492113 49 77.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 60.75PANDURO REYES
PABLO RYDER

0 0 60.75

05402279114 46 77.5 68 0 8 0 8EBR PRIMARIA 60.75GIL AVILA ANITA
ELMIRA

0 0 60.75

05413073115 50 75 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 60.7TORRES GAYA CARLOS
ALBERTO

0 0 60.7

05318049116 47 72.5 76 6 2 0 8EBR PRIMARIA 60.65VASQUEZ ECHEVARRIA
ROSA ELIZABETH

0 0 60.65

05317087117 51 75 72 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 60.5MARQUEZ RODRIGUEZ
JULIO CESAR

0 0 60.5

05286982118 52 72.5 76 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 60.45REATEGUI TUESTA
SILVIA ESTELA

0 0 60.45

05229865119 53 70 76 6 2 5 13EBR SECUNDARIA 60.4OCHOA DE ZAMORA
ROSA AZUCENA

0 0 60.4

05391435120 20 77.5 68 0 2 4 6EBR INICIAL 60.35RODRIGUEZ JESUS
ELISA MARIANELLA

0 0 60.35

05316114121 54 75 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 60.3CHANCHARI HUAYAMBE
ROGER

0 0 60.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05359238122 55 72.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 60.25MOENA AYACHI
GLENDY LUZ

0 0 60.25

05348732123 48 80 64 0 2 2 4EBR PRIMARIA 60PANDURO DEL AGUILA
JOSE LUIS

0 0 60

05274208124 56 77.5 68 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 59.95MONCADA DE ROJAS
LUZ ANGELICA

0 0 59.95

05402642125 49 72.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 59.85CHAVEZ TORRES YUDY
MARGOT

0 0 59.85

07232723126 50 70 76 10 0 0 10EBR PRIMARIA 59.8RIOS REATEGUI PEDRO
SEGUNDO

0 0 59.8

05710075127 51 70 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 59.8TAMANI AHUANARI
RICHARD FRANKLIN

0 0 59.8

05325050128 52 70 68 0 18 4 22EBR PRIMARIA 59.8CHUQUIPIONDO DEL
AGUILA JUAN CARLOS

0 0 59.8

05710077129 53 67.5 76 6 6 4 16EBR PRIMARIA 59.75CALDERON VASQUEZ
LIBNY DE FATIMA

0 0 59.75

17534141130 57 75 68 9 0 0 9EBR SECUNDARIA 59.7MORI BARBARAN
MARCIAL

0 0 59.7

05371770131 21 82.5 60 0 0 2 2EBR INICIAL 59.65ANDRADE SANDOVAL
IRIS LIDIA

0 0 59.65

05280683132 54 60 76 3 2 2 7EBR PRIMARIA 54.2CAPURRO VALLADARES
JULIO CESAR

0 5.42 59.62

20005515133 58 72.5 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 59.45CAYETANO ONCEVAY
RUTTY GRISELDA

0 0 59.45

05238883134 55 72.5 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 59.45PEREZ NAVARRO YNES 0 0 59.45

09572311135 22 72.5 64 6 14 0 20EBR INICIAL 59.45PEREZ YAICATE ELOISA
ISABEL

0 0 59.45
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05334644136 56 67.5 80 6 0 2 8EBR PRIMARIA 59.35RIOS TORRES MONICA
LUZ

0 0 59.35

05710309137 59 67.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 59.35CABRERA ALIAGA
OMAR

0 0 59.35

05336149138 23 67.5 72 0 20 0 20EBR INICIAL 59.35ANGULO MONDRAGON
CAROLA

0 0 59.35

41376175139 60 80 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 59.2VELASQUEZ PAPA
SANDRA ISABEL

0 0 59.2

05859875140 57 75 64 0 10 2 12EBR PRIMARIA 59.1ROSALES ACOSTA
RAUL

0 0 59.1

05842242141 58 72.5 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 59.05GONZALES DE
BARDALES TERESA DE
JESUS

0 0 59.05

05313517142 59 72.5 60 6 18 0 24EBR PRIMARIA 59.05PAREDES SOPLIN
GLADYS PATRICIA

0 0 59.05

05405776143 61 70 76 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 59LOPEZ ALVARADO
LINDA PRISCILLA

0 0 59

05231273144 60 75 60 6 2 9 17EBR PRIMARIA 58.9TORRES DE LA CRUZ
LIRIA CONSUELO

0 0 58.9

05276172145 62 65 80 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 58.9RIVERA MONTOYA
RAQUEL

0 0 58.9

05401473146 63 65 68 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 58.7TORRES VALERA LIDIA 0 0 58.7

05321579147 61 70 72 6 4 0 10EBR PRIMARIA 58.6RODRIGUEZ FLORES
RIXON

0 0 58.6

21529074148 64 75 68 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 58.5ROJAS CACERES
WILLIAM EMILIO

0 0 58.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05302942149 62 65 76 6 6 4 16EBR PRIMARIA 58.5GUIMACK CHINO MARIO 0 0 58.5

05342717150 65 70 60 20 0 7 27EBR SECUNDARIA 58.4DAVILA LOZANO HELGA 0 0 58.4

05251306151 63 52.5 80 6 8 0 14EBR PRIMARIA 53.05MACEDO ZAMBRANO
GUILLERMO

0 5.305 58.355

05353597152 64 75 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 58.3TORRES JIMENEZ
JOSEFA

0 0 58.3

05294914153 66 72.5 68 6 2 0 8EBR SECUNDARIA 58.25SALDIVAR RAMOS IDA
CELMIRA

0 0 58.25

05381872154 65 62.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.05PEÑAHERRERA
CHAVEZ MOISES

0 0 58.05

05859984155 24 80 60 0 0 0 0EBR INICIAL 58LOPEZ PADILLA KARINA 0 0 58

05383687156 66 67.5 76 5 0 2 7EBR PRIMARIA 57.95ANTUNEZ CORREA
CARLOS ALBERTO

0 0 57.95

05323435157 67 75 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 57.9DAZA RAMOS
FLORESMINA

0 0 57.9

05357761157 67 75 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 57.9RENGIFO HUAMAN LIA
ISABEL

0 0 57.9

05337323159 67 72.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.85ROSALES ICOMEDES
ROCIO

0 0 57.85

21575648160 25 70 72 0 2 4 6EBR INICIAL 57.8JURADO CAHUA
KATHERINE AMPARO

0 0 57.8

05372112161 69 60 76 17 4 4 25EBR SECUNDARIA 57.8GUZMAN CORNEJO
REYNALDO AMANSIO

0 0 57.8

05291115162 68 67.5 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.75URTEAGA TENAZOA
WASHINGTON

0 0 57.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05380941163 70 75 60 5 0 6 11EBR SECUNDARIA 57.7RAMIREZ CURTO MARIA 0 0 57.7

05365223164 69 72.5 60 12 2 2 16EBR PRIMARIA 57.45PIÑA RAMIREZ JANET 0 0 57.45

21532610165 71 70 64 6 0 10 16EBR SECUNDARIA 57.4CARPIO DE LA CRUZ
JOSE DE JESUS

0 0 57.4

05339579166 70 60 76 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.2TORRES RUIZ ROGER 0 0 57.2

05262066167 71 77.5 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 57.15TORRES ACHO DE
CARDENAS NOELINA

0 0 57.15

05363242168 26 75 60 0 8 0 8EBR INICIAL 57.1MANIHUARI YUMBATO
JUDITH

0 0 57.1

05275600169 27 72.5 68 0 2 0 2EBR INICIAL 57.05PAREDES GARCIA
MIRNA

0 0 57.05

05350283170 72 70 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 57TELLO MURRIETA
MONICA JULISSA

0 0 57

05314682171 72 70 64 0 2 12 14EBR PRIMARIA 57ROMERO LOPEZ
MAURA

0 0 57

08961701172 73 60 76 17 0 4 21EBR SECUNDARIA 57ARUHUANCA
SALAMANCA RICARDO

0 0 57

05314957173 73 65 80 0 2 0 2EBR PRIMARIA 56.9SANCHEZ FLORES
LAURA

0 0 56.9

21136049173 74 65 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 56.9NIEVA MAYORCA
PERCY ORACIO

0 0 56.9

05369181175 74 72.5 60 5 4 4 13EBR PRIMARIA 56.85GUERRA LEONARD LITA
LORENA

0 0 56.85

05331121176 75 77.5 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 56.75RAMIREZ SOUZA
SEGUNDO JAKERSON

0 0 56.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05206287177 28 72.5 68 0 0 0 0EBR INICIAL 56.65MORENO RAMIREZ
JACKELIN

0 0 56.65

05379731177 28 72.5 68 0 0 0 0EBR INICIAL 56.65BARTRA QUIÑONES
ROSA ANGELICA

0 0 56.65

05371385179 75 62.5 68 0 20 5 25EBR PRIMARIA 56.65TUESTA HERNANDEZ
SEGUNDO CARLOS

0 0 56.65

05335997180 30 70 72 0 0 0 0EBR INICIAL 56.6BARDALES MORI LUCY
VICTORIA

0 0 56.6

05250622181 76 67.5 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 56.55PEREIRA TARICUARIMA
HORLANDO

0 0 56.55

05845236182 77 67.5 68 6 2 4 12EBR PRIMARIA 56.55BERNUY REATEGUI
CHAINI

0 0 56.55

05206062183 78 67.5 64 0 18 0 18EBR PRIMARIA 56.55VILLACORTA PEZO
JOSE ARTURO

0 0 56.55

05202728184 79 57.5 64 0 13 4 17EBR PRIMARIA 51.35SANDOVAL FLORES
ADOLFO

0 5.135 56.485

05333037185 80 60 76 0 18 0 18EBR PRIMARIA 56.4NOGUEIRA RUIZ
MARLON EDWARD

0 0 56.4

05317043186 81 67.5 72 5 0 0 5EBR PRIMARIA 56.35ORBE CADILLO DE
COSENTINO AMPARO
MARTINA

0 0 56.35

05859722187 82 70 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 56.2CHUNG ACOSTA LUISA 0 0 56.2

05369299188 83 67.5 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 56.15PAREDES CHUQUIZUTA
LOICITH

0 0 56.15

05372656189 84 65 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 56.1NAVARRO MOZOMBITE
PAXTON

0 0 56.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05213931190 85 55 76 0 20 9 29EBR PRIMARIA 56.1GAYA DE TORRES
ISABEL

0 0 56.1

05847173191 86 57.5 68 25 7 2 34EBR PRIMARIA 55.95CADILLO LOPEZ
CLAUDET

0 0 55.95

05356851192 76 65 76 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 55.9ZAMORA VALDERRAMA
MIGUEL ANGEL

0 0 55.9

05398840193 77 65 68 0 10 5 15EBR SECUNDARIA 55.9ALVARADO TORRES
ZULLY

0 0 55.9

05339326194 87 72.5 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.85DAVILA PAIMA IRIS DEL
ROCIO

0 0 55.85

05269754195 88 72.5 60 6 2 0 8EBR PRIMARIA 55.85LOPEZ RENGIFO ALEX 0 0 55.85

05391985196 89 70 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.8OROCHE PIÑA TERESA
ISABEL

0 0 55.8

09058315196 89 70 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.8HUAMANI QUISPE
GLORIA ROSA

0 0 55.8

05287270198 91 60 72 6 14 0 20EBR PRIMARIA 55.6SALAZAR SALDAÑA
JAVIER

0 0 55.6

05206166199 92 67.5 68 0 0 7 7EBR PRIMARIA 55.55RAMIREZ PEREZ
RONALD

0 0 55.55

05283274200 93 57.5 84 0 8 0 8EBR PRIMARIA 55.55VASQUEZ LLAJA
PROSPERO

0 0 55.55

05251919201 78 75 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 55.5PEZO SANCHEZ
ELIZABETH

0 0 55.5

05367678202 79 67.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 55.35PEREZ ROMERO CESAR
AUGUSTO

0 0 55.35

05357052203 94 65 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 55.3PANDURO MURRIETA
DAVID

0 0 55.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05355630204 95 65 64 0 16 2 18EBR PRIMARIA 55.3ATAC PAREDES ABILIO 0 0 55.3

05287986205 96 70 60 6 0 5 11EBR PRIMARIA 55.2CHUQUIPIONDO PEZO
JEFFERSON

0 0 55.2

05352898206 97 72.5 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 55.05CONDE ACOSTA
LLENCY CARMINA

0 0 55.05

05339052207 98 70 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 55CALVO VIGIL LETCY
MERLI

0 0 55

05323752208 99 60 76 9 0 2 11EBR PRIMARIA 55RENGIFO ESCOBEDO
CESAR ELISEO

0 0 55

05265285209 80 65 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 54.5RIOS ISERN ROSA
ISABEL

0 0 54.5

05207020210 81 55 88 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 54.5VILCHEZ RAMIREZ
HERMAN

0 0 54.5

00053241211 82 62.5 68 6 0 7 13EBR SECUNDARIA 54.25ISUIZA GUERRA NOYDA 0 0 54.25MATSES

05256871212 100 70 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 54.2VASQUEZ DE VARGAS
VIRGINIA

0 0 54.2

05280990213 101 67.5 64 0 6 0 6EBR PRIMARIA 54.15FILOMENO DE MORI
MARIA ELIZABETH

0 0 54.15

05340202214 102 65 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 54.1GOMEZ MASS CARLOS
ROMAN

0 0 54.1

05258998215 103 62.5 64 0 16 2 18EBR PRIMARIA 54.05SANCHEZ VEIGA MARIA
ESTHER DEL PILAR

0 0 54.05

05400026216 104 62.5 60 5 16 2 23EBR PRIMARIA 53.85HUAYLLAHUA PINCHI
PEDRO HENRY

0 0 53.85

05364095217 105 60 68 17 0 0 17EBR PRIMARIA 53.8BENITES SANCHEZ
PATRICIA DE JESUS

0 0 53.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05364329218 83 67.5 64 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 53.75PASTOR FASANANDO
MELITA

0 0 53.75

05332948219 106 62.5 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 53.65ROJAS RIVA JORGE
LUIS

0 0 53.65

05250740220 84 62.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 53.65RUIZ ARIAS RODOLFO 0 0 53.65

05395925221 107 62.5 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 53.65TUESTA HERNANDEZ
LUIS

0 0 53.65

05211916222 108 47.5 64 5 20 4 29EBR PRIMARIA 48.75UPIACHIHUA OJANAMA
ROBDEL

0 4.875 53.625

05323530223 109 42.5 68 0 6 0 6EBR PRIMARIA 42.85PIZURI DAVILA JESUS
CLEVER

6.4275 4.285 53.5625

05272251224 110 60 76 3 0 0 3EBR PRIMARIA 53.4DELGADO VELA
MARGARITA RUTH

0 0 53.4

05402856225 111 67.5 60 0 6 2 8EBR PRIMARIA 53.35RAMOS CHONG CESAR
ARTURO

0 0 53.35

05240366226 112 62.5 72 0 0 2 2EBR PRIMARIA 53.25BURGA ALVES JUAN 0 0 53.25

05201780227 113 62.5 68 0 0 7 7EBR PRIMARIA 53.05CARDENAS CHAVEZ
ADELA

0 0 53.05

05267290228 114 60 72 5 0 2 7EBR PRIMARIA 53ACUÑA RIOS ANGELA 0 0 53

05411613229 31 65 68 0 0 0 0EBR INICIAL 52.9CARDENAS GONZALEZ
BIVIANA JANETH

0 0 52.9

40031693230 85 62.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.85LLERENA SHAHUANO
JUAN CARLOS

0 0 52.85

05342744231 115 60 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 52.8RODRIGUEZ GARCIA
EUCLIDES

0 0 52.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05338000232 116 67.5 60 5 0 0 5EBR PRIMARIA 52.75BARDALES GRANDEZ
MARIA ELOISA

0 0 52.75

05214448233 117 55 60 0 12 0 12EBR PRIMARIA 47.9AREVALO RAMOS JUAN 0 4.79 52.69

05223721234 118 67.5 60 0 4 0 4EBR PRIMARIA 52.55VASQUEZ ROJAS
YSRRAEL

0 0 52.55

05406433235 119 62.5 60 0 16 0 16EBR PRIMARIA 52.45PINEDO ROBALINO
LIDIA

0 0 52.45

05380923236 120 67.5 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 52.15SALDAÑA DE MATHEWS
BETTY DEL CARMEN

0 0 52.15

05358479237 121 65 60 0 8 0 8EBR PRIMARIA 52.1ALVARADO PAIMA
GERMAN

0 0 52.1

05391661238 122 55 64 0 25 2 27EBR PRIMARIA 52.1FLORES DEL CASTILLO
RAUL ENRIQUE

0 0 52.1

05296567239 123 60 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 52ZUMAETA ARIRAMA
CARLOS EDWIN

0 0 52

05399276240 124 60 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 52SIFUENTES RAMIREZ
TITO

0 0 52

05315183241 32 57.5 72 0 6 2 8EBR INICIAL 51.95BALAREZO SARAVIA
CLARIEZA

0 0 51.95

05372744242 33 67.5 60 0 0 0 0EBR INICIAL 51.75SALAS HIDALGO
MARIBEL

0 0 51.75

05326359243 86 65 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 51.7ALVES SONEHUA TANIA
LUCY

0 0 51.7

05342539244 125 57.5 72 6 0 0 6EBR PRIMARIA 51.55FLORES ESTRELLA
MARIA ELENA

0 0 51.55

05278638245 87 57.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 51.55HUANAQUIRI FACHIN
SANTOS RUBEN

0 0 51.55
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05314876246 88 55 64 18 4 2 24EBR SECUNDARIA 51.5VELA ROMERO RAFAEL 0 0 51.5

05352882247 34 60 60 0 16 0 16EBR INICIAL 51.2CHIONG UPIACHIHUAY
KELLY CLAUDINE

0 0 51.2

05344786248 89 60 60 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 51PEZO RUIZ LLERME 0 0 51

05200198249 90 57.5 68 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 50.75CHOTA VALERA MARIO
FIDEL

0 0 50.75

05273198249 126 57.5 68 0 8 0 8EBR PRIMARIA 50.75CATASHUNGA
MORALES TITO

0 0 50.75

05295258251 127 55 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.7RIOS MURRIETA
CARLOS

0 0 50.7

21859237252 91 57.5 64 6 0 7 13EBR SECUNDARIA 50.55PALOMINO MOLINA
RUBEN RONALD

0 0 50.55

05325766253 128 62.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 50.45MARIN MARCHAND
MELISENDA

0 0 50.45

05361194253 35 62.5 64 0 0 0 0EBR INICIAL 50.45RAMIREZ PASMINIO
BETSY FRINE

0 0 50.45

05216321255 129 55 68 0 12 0 12EBR PRIMARIA 50.3MURAYARI HUAYCAMA
JOSE WALTER

0 0 50.3

05248605256 130 55 64 0 18 0 18EBR PRIMARIA 50.3SOTELO BACON
ELEODORO

0 0 50.3

05251237257 131 55 64 0 16 2 18EBR PRIMARIA 50.3GIL PANDURO ELIO 0 0 50.3

05392885258 132 62.5 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 49.65MALARIN GARCIA
CARMELA

0 0 49.65

05391513259 92 60 60 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 49.6PANAIFO PINEDO EVA
MARIA

0 0 49.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05275333260 93 57.5 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 49.55SALAZAR TORRES
ANGEL GABRIEL

0 0 49.55

05366162261 94 57.5 68 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 49.55JIMENEZ DIAZ ANGEL 0 0 49.55

05343518262 133 52.5 76 0 2 0 2EBR PRIMARIA 49.45REATEGUI CHUNG
HECTOR FERNANDO

0 0 49.45

19337229263 95 57.5 60 6 0 7 13EBR SECUNDARIA 49.35HERNANDEZ MALCA
GELBER

0 0 49.35

05215743264 134 60 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 49.2TORRES DE LOS RIOS
ROCIO GUILLERMINA

0 0 49.2

05388286265 135 52.5 64 0 16 2 18EBR PRIMARIA 49.05AHU LIMA YONEL 0 0 49.05

05313975266 136 52.5 72 0 2 2 4EBR PRIMARIA 48.65DA SILVA RODRIGUEZ
MARCOS ANTONIO

0 0 48.65

05366887267 137 57.5 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 48.35SUAREZ SANDOVAL
ENRIQUE

0 0 48.35

05361106268 138 57.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 47.95RENGIFO RENGIFO
ROSA DEL PILAR

0 0 47.95

05313373269 139 55 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 47.9ROQUE ROJAS JOSE
WALTER

0 0 47.9

05349014270 140 55 60 0 12 0 12EBR PRIMARIA 47.9CAMAN MONCADA
PATRICIA MERCEDES

0 0 47.9

05373791271 96 40 64 12 0 0 12EBR SECUNDARIA 41.6ROJAS CASANOVA
CESAR HUMBERTO

6.24 0 47.84

05205659272 97 55 60 9 0 0 9EBR SECUNDARIA 47.3YAHUANA PASAPERA
RODER

0 0 47.3

05416547273 141 55 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 47.1HUAYAS PAIMA MARIA
ISABEL

0 0 47.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05228930274 142 45 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 46.9PEREYRA MARQUEZ
ALBERTO

0 0 46.9

17402733275 98 50 64 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 46.8SANTAMARIA PIZARRO
MARTINA

0 0 46.8

05254355276 143 57.5 60 0 0 0 0EBR PRIMARIA 46.75FLORES DEL AGUILA
LOURDES

0 0 46.75

05210955277 144 37.5 76 6 20 0 26EBR PRIMARIA 46.75HERNANDEZ ZUMAETA
JACK GUNAR

0 0 46.75

05225889278 145 47.5 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 46.55PACAYA SIMA MAX
GILBERTO

0 0 46.55

05227620279 99 47.5 60 5 16 2 23EBR SECUNDARIA 46.35RENGIFO DE GARCIA
NELLY

0 0 46.35

05204036280 100 55 60 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 45.9AVILA YUMBATO
MARLO

0 0 45.9

05283457280 146 55 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 45.9OCMIN VELA ESTELA 0 0 45.9

05401180282 147 50 64 0 8 0 8EBR PRIMARIA 45.8CHUQUIPIONDO
CARRANZA ALEJANDRO

0 0 45.8

05244639283 148 47.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 45.75RODRIGUEZ PEZO
INDER OLEGARIO

0 0 45.75

05367576284 149 52.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 45.45GUZMAN SORIA ROSA
LLERME

0 0 45.45

05207613285 150 52.5 60 0 6 0 6EBR PRIMARIA 45.45DIAZ CALAMPA ROSA
ENI

0 0 45.45

05326179286 151 50 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 45.4PACAYA ALVAN
WOLNERD SMITH

0 0 45.4

05327970287 152 50 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 45TORRES JIMENEZ
NATIVIDAD

0 0 45
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

05211373288 153 45 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 44.5HIDALGO SAITA
ANGELA ELIZABETH

0 0 44.5

05381715289 101 52.5 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 44.25RENGIFO ESCUDERO
DE BANEN ELAINA

0 0 44.25

05225459290 154 50 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 44.2GARCIA VASQUEZ LUZ
DEL CARMEN

0 0 44.2

05276198290 102 50 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 44.2SORIA CASTRO
ROSALIO

0 0 44.2

05216431292 155 50 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 43.4TORRES LLERENA
ROSSANA BEATRIZ

0 0 43.4

05381815293 156 47.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 42.95SALDAÑA CHUJUTALLI
CARMINA

0 0 42.95

05315438294 157 40 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 42CAHUAZA DAVILA
WILLIAM

0 0 42

05357803295 158 45 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 41.7TUESTA FLORES
FERNANDO

0 0 41.7

05416200296 159 45 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 40.9TRIGOSO PAZ IDA
FRANCISCA

0 0 40.9

05333748297 160 42.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 40.45PANAIFO ROJAS
ELINDA

0 0 40.45

05259232298 161 40 60 0 6 0 6EBR PRIMARIA 39.2RODRIGUEZ
RODRIGUEZ JAIRO

0 0 39.2

05202686299 162 37.5 60 0 0 0 0EBR PRIMARIA 36.75PISCO VARGAS ISAIAS 0 0 36.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL MAYNAS EBA INICIAL-INTERMEDIAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

053140581 65 60 8 24 4 36EBA INICIAL-INTERMEDIA 57.7DOMPER DE PEREZ MARIA
ANTONIETA

0 0 57.7

053299532 70 64 0 2 2 4EBA INICIAL-INTERMEDIA 55VALDIVIA CHAVEZ ROSA
VICTORIA

0 0 55

052143753 60 64 0 18 0 18EBA INICIAL-INTERMEDIA 52.8ASPAJO PAREDES TEMIS
ERNESTO

0 0 52.8

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL MAYNAS EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

052267411 75 76 0 20 2 22EBA AVANZADA 64.7PEZO FLORES RAMIRO
GOLBER

9.705 0 74.405

052786082 75 80 0 26 14 40EBA AVANZADA 69.5ZAVALETA VARELA ADRIANA
DEL ROCIO

0 0 69.5

053310723 80 68 12 0 2 14EBA AVANZADA 63.2ANGULO RIOS LUZ ANGELICA 0 0 63.2

053162364 80 64 0 20 0 20EBA AVANZADA 63.2GRANDEZ LOPEZ MARDEN 0 0 63.2

433838375 72.5 68 0 18 4 22EBA AVANZADA 61.05CASTAÑEDA SIFUENTES
JULIO JOSE

0 0 61.05

052887656 65 72 0 2 0 2EBA AVANZADA 54.5HUAMANI ALEJOS SILVERIO 0 5.45 59.95

055808957 77.5 60 5 0 0 5EBA AVANZADA 57.75MACEDO CORDOVA LEINOTO 0 0 57.75

052303838 70 64 6 2 6 14EBA AVANZADA 57DE LA PUENTE GONZALES
YNES AMANDA

0 0 57

164279999 65 72 9 2 0 11EBA AVANZADA 56.3CUEVA SALAZAR ERICO
RAMON

0 0 56.3

0539580210 57.5 72 0 20 0 20EBA AVANZADA 54.35CUYA GUTIERREZ CLEMENTE 0 0 54.35

0524132311 57.5 80 3 0 4 7EBA AVANZADA 54.15INGA FLORES CARLOS
TERCERO

0 0 54.15

0536048212 60 64 0 20 2 22EBA AVANZADA 53.6AREVALO GARCIA
ANDERSON

0 0 53.6

0532235913 60 64 0 0 0 0EBA AVANZADA 49.2FLORES FERREIRA CECILIO 0 0 49.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0533491514 52.5 72 0 0 0 0EBA AVANZADA 47.85PAREDES MEDER KAREN
LESLIE

0 0 47.85

0528116715 47.5 60 0 2 0 2EBA AVANZADA 42.15DE LA PUENTE CASADO
AGUSTIN

0 0 42.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL MAYNAS ETPMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

052867781 75 84 9 20 0 29ETP 68.5VIGO RODRIGUEZ JUAN
EDGAR

0 6.85 75.35

053142952 82.5 88 6 20 2 28ETP 73.25SANDOVAL FLORES JOSE
DAMIAN

0 0 73.25

052281093 65 72 0 8 4 12ETP 56.5RAMOS RAISKI JOSEFITA 0 0 56.5

053568754 57.5 60 8 0 0 8ETP 48.35VARGAS HERRERA NIEVES
ROSARIO

0 0 48.35

052325775 50 64 0 0 0 0ETP 44.2ROJAS AMASIFUEN YOLANDA
PALMIR

0 0 44.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 39 de 4616/02/2015 12:33 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL PUTUMAYO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

053053551 1 77.5 68 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 61.15MAGIPO MOZOMBITE
JORGE ADILBERTO

0 0 61.15

052528612 1 80 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 60.4RUIZ PAREDES JUAN
MANUEL

0 0 60.4

067933473 2 72.5 60 3 8 0 11EBR SECUNDARIA 56.45GOMEZ CHAVEZ ROSA 0 0 56.45

053100024 3 52.5 76 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 50.05CALLE CHAIÑA
RICHARD REY

0 5.005 55.055

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL RAMON CASTILLA - CABALLO COCHA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

053426001 1 80 80 0 13 0 13EBR INICIAL 66.6GASTELU REATEGUI
MARIA DEL CARMEN

0 0 66.6

053165162 2 82.5 64 0 10 2 12EBR INICIAL 62.85HUAYAMBE PINEDO
SOCORRO DEL PILAR

0 0 62.85

058432503 1 75 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 62.3GONZALES RAMIREZ
CESAR

0 0 62.3

090274274 1 72.5 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 59.85VALVERDE PASSANO
IRMA LUZ

0 0 59.85

057929845 2 67.5 60 5 6 0 11EBR SECUNDARIA 53.95FLORES CASTRO
KENDER

0 0 53.95

057917026 2 40 60 0 26 4 30EBR PRIMARIA 44DERTEANO LOPEZ
MARIO MANUEL

0 0 44

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL REQUENA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

058432631 1 70 84 0 16 9 25EBR SECUNDARIA 65.2SUNCION HERNANDEZ
VICTOR HUGO

0 0 65.2

058613612 1 82.5 64 6 2 4 12EBR PRIMARIA 62.85RIOS NOVOA RIMET 0 0 62.85

058449443 1 85 60 0 4 4 8EBR INICIAL 62.1MELENDEZ VELA
ROXANA MERCEDES

0 0 62.1

058605014 2 70 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 61CHUQUIPIONDO
GARCIA ROSANA

0 0 61

800261995 2 65 84 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 60.5MEDINA PAUCA
HECTOR SALVADOR

0 0 60.5KICHWA

058461906 3 70 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 60.2TUANAMA LAVI RUTH
MERY

0 0 60.2

058572277 4 75 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 58.7MARIÑHO TORRES
ISABEL

0 0 58.7

058458118 5 67.5 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.55DEL AGUILA GARCIA
ROSARIO

0 0 58.55

218752979 3 70 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 57.4MUNAYCO ARIAS
CESAR

0 0 57.4

0584718610 6 67.5 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 55.75DEL AGUILA PEREZ
NEMIAS

0 0 55.75

0536550011 7 65 68 0 12 0 12EBR PRIMARIA 55.3ZEVALLOS FLORES
VICTOR ROLANDO

0 0 55.3KUKAMA-
KUKAMIRIA

0532481912 8 70 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 55SOUZA MANIHUARI LUIS
ALBERTO

0 0 55

0584603013 9 60 68 0 5 4 9EBR PRIMARIA 52.2RICOPA PACAYA
EDILBERTO

0 0 52.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0585697914 10 45 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 46.5VILLANUEVA MANANITA
ROGER

0 4.65 51.15

0584139415 11 62.5 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 50.85REATEGUI RENGIFO
HERID

0 0 50.85

0584237816 2 55 60 0 20 4 24EBR INICIAL 50.3ACOSTA SOLANO
MARIA LUISA

0 0 50.3

0521484017 4 57.5 60 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 48.75PIZANGO BARDALES
ARMANDO

0 0 48.75

0584260918 12 47.5 68 0 16 4 20EBR PRIMARIA 48.15PILCO LOPEZ RUITER 0 0 48.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL REQUENA EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD3)(CD1) (CD2) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

058427291 40 68 0 20 4 24EBA AVANZADA 45.2MAFALDO RIOS ARMANDO 0 0 45.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL UCAYALI - CONTAMANA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

059540191 1 77.5 76 0 8 0 8EBR PRIMARIA 63.15CASTAðEDA ACHO
JULIO CESAR

0 6.315 69.465

000910562 1 72.5 80 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 64.65RAMIREZ MORENO
WALDIHT

0 0 64.65

058671053 2 80 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 64.4VILLASIS RUIZ JOSE
GABRIEL

0 0 64.4

059545704 2 77.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 64.35RODRIGUEZ MONRROY
FERNANDO

0 0 64.35

058667595 3 72.5 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 58.25ABISRROR HUANSI
HUBER

0 5.825 64.075

059345646 4 72.5 72 0 24 4 28EBR PRIMARIA 63.45GUTIERREZ ENRIQUEZ
OSWALDO ANIVAL

0 0 63.45

166762657 5 67.5 64 6 4 4 14EBR PRIMARIA 55.75CASUSOL PEREZ JUAN
HUMBERTO

0 5.575 61.325

059548678 6 80 60 0 10 2 12EBR PRIMARIA 60.4WONG GARCIA LUIS
JAVIER

0 0 60.4

058662979 3 67.5 80 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 60.15CAICEDO CARDENAS
ROBERT

0 0 60.15

0595618510 4 65 72 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 57.7RIOS PEREZ HUGO 0 0 57.7

0595469211 5 72.5 60 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 57.05VASQUEZ VASQUEZ
JUAN HERNAN

0 0 57.05

0586946312 7 65 64 0 22 4 26EBR PRIMARIA 56.9RAMIREZ REATEGUI
JACOB

0 0 56.9

0592307813 8 62.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 55.25VASQUEZ PEREZ JOSE 0 0 55.25
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REGIÓN: LORETO UGEL: UGEL UCAYALI - CONTAMANA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0586800014 9 65 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 54.9PALACIOS FERNANDEZ
CLAUDIA CAROLA

0 0 54.9

0595776215 6 65 64 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 54.5SANCHEZ SALAZAR
JOSE ANTONIO

0 0 54.5

0593284516 7 55 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 48.3VASQUEZ RIOS
ALONZO

0 4.83 53.13

0593692417 10 50 68 0 24 4 28EBR PRIMARIA 51SCHELAMAUSS
VASQUEZ PABLO

0 0 51

0593598218 11 42.5 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 42.45AGUILAR RUIZ PEDRO
MIGUEL

0 0 42.45

0595535419 12 25 60 0 6 4 10EBR PRIMARIA 32.5GUTIERREZ ENRIQUEZ
CRISTOBAL RICARDO

0 0 32.5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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